
 

 

RZp.271.1.19.2022 

Gniewkowo, dnia 07.11.2022 

 

Wyjaśnienia treści SWZ w wyniku wniesionych zapytań oraz zmiana treści SWZ 

 

Dotyczy: Przebudowa, rozbudowa, remont i termomodernizacja świetlic 

wiejskich w miejscowościach:  Żyrosławice, Wielowieś i Murzynko   

 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00398308/01 z dnia 2022-10-18  zostało opublikowane  

w Biuletynie Zamówień Publicznych. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2, ust. 3, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający 

udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców: 

 

Dot. Wielowieś: 

Pytanie 1: Czy zbiornik gazowy ma dostarczyć Wykonawca? 

Odpowiedź: Zbiornik gazowy należy wziąć w dzierżawę, a następnie cesją 

przekazać Gminie. 

 

Pytanie 2: Czy przewidzieć detekcję gazu? 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie 3: Proszę o podanie parametrów kotła gazowego moc rodzaj kotła jedno czy 

dwufunkcyjny? 

Odpowiedź: Kocioł gazowy dwufunkcyjny o mocy 30 kW. 

 

Pytanie 4: Czy Zamawiający potwierdza, że w zakresie remontu jest wymiana 

warstw posadzkowych na całej powierzchni budynku? 

Odpowiedź: Tak 

 

 



 

Dot.  Żyrosławice: 

Pytanie 5: Czego dotyczy pozycja 229 przedmiaru? 

Odpowiedź: Podejścia kanalizacyjne pod przybory. 

 

Pytanie 6: Czego dotyczy pozycja 215 przedmiaru? 

Odpowiedź: Wyłączniki (tzw. kontakty) do oświetlenia. 

 

Na podstawie art. 286 ust. 1, ust. 5, ust. 6, ust. 7, ust. 9 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmian w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami oraz ze zmianą terminu składania ofert 

z dnia 08.11.2022 r. do godz. 10:00 do dnia 15.11.2022 r. do godz. 10:00 

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

Treść aktualnej Specyfikacji Warunków Zamówienia stanowi załącznik do 

niniejszego pisma.  

 

Załączniki: 

1. Aktualna Specyfikacja Warunków Zamówienia 
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